
	

	
       	
           	
			
            LIETUVOS KINOLOGŲ DRAUGIJA 

       

       
 
    
 

	
    	



        



        



        



        




        
			
            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
  										

							
            


		  

            
            	Lietuviškai   |   English 					
                

                Kontaktai
				 

                
               	
               	
                 						

								
                

	E.Kinologija
	Elektroninė šunų duomenų bazė

            

        

    
 
    
    
	
    	



        



        



        



        




        

    	
        	

        	

      
      	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
                        


     
 
            

            

        
 

        

    
 
        
    
		    
    	
    	
        	LKD

            REPORTAŽAI

            VEISLĖS/VEISĖJAI

            AUGINIMAS

            ŠVIETIMAS

            AKTUALU


            
            	LKD

                

                

            
 

            
            	REPORTAŽAI

                

                

                

            
 

            
            	VEISLĖS/VEISĖJAI

                

                

                

            
 

            
            	AUGINIMAS

                

                

                

            
 

            
            	ŠVIETIMAS

                

                

                

            
 

            
            	AKTUALU

                

                

            
 
        
 

        
        	





            	
            			Draugija
	Klubai
	Dokumentai
	Teisėjai, dresuotojai, protokolai
	Seminarai
	Egzaminai
	Varžybos/bandymai
	Parodų grafikas

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Parodos
	Jaunieji vedliai
	Agility
	IPO / Obedience
	Lauko savybių bandymai
	Kiti renginiai
	Pasienio tarnyboje

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Svarbu veisėjams
	Veislynai
	Atsakingas šeimininkas
	Parduoda šuniukus
	Veislės
	Rasti/dingę šunys

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Šuniuko ABC
	Ligų profilaktika
	Auklėjimas
	Priežiūra
	Šunys žmonėms
	Atsakomybė
	Laisvalaikis su šunimi

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Kinologiniai įvykiai
	Užsienio patirtis
	Žiniasklaida
	Gyvūnų gerovė
	LKD Mokymo centras
	Mokomieji filmai

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Pozicija
	Keliavimas su šunimi
	DUK
	Kviečiame
	ŠUNS DIENA
	GYVŪNŲ ŠVENTĖ
	LKD mokesčiai
	Nuorodos

                

        	

        
 
        
                
        
    
 
	
	
	
    
		
	    	



    	    



        	



	        



    	    


    	    
			
            					 														
            	Europos nugalėtojas – foksterjeras
									
				
 
Europos šunų čempionate Lietuvos jaunoji vedlė Augusta Močiulskytė laimėjo sidabrą!

 



Gražiausiu 2014 m. Europos šunimi, nugalėjęs 14 665 varžovus, tapo veislyne van Foliny Home (Belgija) išveistas žavus foksterjeras King Arthur.

Šis 2011 m. lapkričio 1 d. gimęs multičempionas nestokoja garsių titulų. Rugpjūčio pabaigoje King Arthur tapo gražiausiu Europos foksterjeru, o 2014 m. Pasaulinėje šunų parodoje Helsinkyje Best in Show konkurse buvo trečias.

Tame pačiame p. Rony ir Dieny de Munter-Uiterwijk veislyne „van Foliny Home“ dar veisiami Leiklendo terjerai.

Čempionų klasė šioje parodoje buvo viena gausiausių, joje varžėsi net 3265 dalyviai, o dalyvių skaičiumi juos pralenkė tik jaunų šunų klasė – 3608.

O Lietuvos kinologus ir vėl pradžiugino jaunųjų vedlių pasirodymas – mūsų šalies jauniesiems vedliams garbingai atstovavo vilnietė moksleivė Augusta Močiulskytė, laimėjusi Europos jaunųjų vedlių vicečempionės titulą.

Tarp geriausių finalo dalyvių buvo ir Goda Šulcaitė bei Emilija Burdulytė.

Puikiai sekėsi ir kitiems Lietuvos kinologams, kurių į Europos čempionatą registravosi net 105.

Ilgaplaukių taksų veislyno Eos Kometa pasiekimai: Eos Kometa Aurora Rise Up (sav. Aušra Sudintienė) – puikiai – 1, CAC, CACIB, BF1, EUW’2014; Eos Kometa Black Velvet (sav. A. Gromova) – puikiaia – 1, JCAC, BOJ, EU JW’2014.

Tie patys ilgaplaukiai taksai NDS parodoje Brno: Eos Kometa Aurora Rise Up – puikiai – 1, CAC, BOB; Eos Kometa Black Velvet – puikiai – 1, JCAC, BOJ.

Vokiečių dogas CRYSTAL Margenis pereinamojoje kl. – I vieta, CAC, Čekijos čempionas; papijonų kalytė HARMONY Margenis – I vieta, geriausia mažylė (abiejų šunų sav. Aušra Bakšytė).

Čekoslovakų vilkšunis Bitė Pilkoji Girios dvasia (sav. D. Rimaitytė) Europos čempionate laimėjo II vietą ir rez. CAC, tapo Čekijos čempione; nacionalinėje parodoje – I vietą ir CAC.

Veimaro paukštšunis Rylio Dusty Summer Road – jaunimo kl. 2 vieta (sav. J.Jurnienė).

Bulmastifas TARTARUS iš Tamsos atvirojoje kl. 2 vieta, rez.CAC, veisėja J.Niauronienė, sav. V.Kulikauskienė ir J.Niauronienė.

Anglų springerspanielių kalytė Lordsett High Art savo grupėje įvertinta puikiai, 1 vieta, CAC, tapo Čekijos čempione (sav. A.Čyžienė).

Ryzenšnaucerių kalytė OTIS BOANERGOS HAKUNA MATATA – jaunimo vicečempionė, puikiai, 2 vieta (sav. D.Vartavičienė).

Berno zenenhundas Gold Fenix Eos Everestas jaunimo kl. – 3 vieta, veislynas „Eos Everestas” (sav. Donatas Sakas).

Čiau čiau BAI LING PEI’S Alice At Lietuvos liūtas – CAC, CACIB, EUROW’14, BOS; ZORRO Lietuvos liūtas – geriausias veteranas, EUROPEAN VETERAN WINNER’14;

GUAPORE Lietuvos liūtas – jaunimo kl., 3 vieta (sav. L.Tamaševičienė).

Prancūzų buldogų kalytė Mano imperatorius EXOTIC SIN atvirojoje kl. – puikiai, 1 vieta, CAC, Čekijos čempionė (sav. R. Ruzgienė, veisėja A. Vaitiekūnienė).

Papijonai (veisėja ir sav. I.Kuliešienė) Eldoradas Taurapilis – puikiai, 2 vieta, rez. CAC; Faetonas Taurapilis – puikiai, 1 vieta, CAC; Unica Taurapilis – puikiai, 2 vieta, rez. CAC.

Falenas Centurionas Taurapilis (veisėja I. Kuliešienė, sav. Elena Panina) – puikiai, 2 vieta, rez. CAC.

Prancūzų buldogas Zorro Iz Cerera pereinamojoje kl. – puikiai, 3 vieta (sav. L. Starkuvienė).

Norvidžo terjerai Atomic Llybac – rez.CAC, Rez.CACIB, Europos vicečempionas; Scandvik Glory Story – CAC, Čekijos čempionas (sav. I.Sidorenko).

Tigrinis vokiečių dogas Excalibur Nuo Gražučių čempionų kl. 1 vieta, CAC, rez. CACIB, Europos vicečempionas, Čekijos čempionas (sav. D. Lasytė).

Tigrinė vokiečių dogų kalytė Estera Felix Nuo Gražučių čempionų kl. 2 vieta, rez. CAC.(sav. V. Vosyliūtė).

Tigrinė vokiečių dogų kalytė Tichė Nuo Gražučių veteranų kl. 1 vieta, Europos veteranų nugalėtoja, BOD, BIS 2 (sav. V. Vosyliūtė). Minėti vokiečių dogai puikiai pasirodė ir nacionalinėje šunų parodoje Brno.

Trumpaplaukis čihuahua WEET INDEED DON’T WORRY BE HAPPY – Europos jaunimo nugalėtojas (sav. E. Čeilutkienė ir F. Depau).

Ilgaplaukis čihuahua BENDEROSS DANCE AUKSO UOGA – pereinamojoje kl. 4 vieta (sav. R. Narijauskienė).

Toi pudelis JUST MILLIONAIRE Čiobrelis pereinamojoje kl. 1 vieta CAC; pekinas atvira klasė  ZAZO AIR KISS Čiobrelis atvirojoje kl. 2 vieta; pekinas MARILYN MONROE Čiobrelis jaunimo kl. 3 vieta (visų šunų sav. D.Liutkuvienė).

Havanos bišonas In-digo Mano gentis atvirojoje kl. 3 vieta; nacionalinėje šunų parodoje Brno – CAC, BOB (sav. R.Gvazdaitienė).

Čiau čiau ALTEHEIA CUNAMI jaunimo kl. 1 vieta, J CAC, Europos jaunimo nugalėtojas, Čekijos jaunimo čempionas (sav.J. Taujenienė).

Nykštukinis ilgaplaukis taksas Amūras Rudė pereinamojoje kl. puikiai, 3 vieta; standartinis ilgaplaukis taksas Gloria Rudė jaunimo kl. 3 vieta; standartinis ilgaplaukis taksas Figarro Rudė atvirojoje kl. – puikiai, 3 vieta. Visų šių taksų savininkė – Lilija Tranelienė.

Didysis pudelis DON JUAN JUODOJI GAIDA jaunimo kl. 2 vieta (sav. J.Kondratjeva).

Pietų Rusijos aviganis Fancy Fiji Balandis atvirojoje kl. 2 vieta, rez.CAC; Classic Calypso Balandis čempionų kl. 3 vieta (sav. Natalija Starodunceva). Nacionalinėje šunų parodoje Brno: Classic Captain Balandis laimėjo CAC ir BOB, o Fancy Fiji Balandis – CAC, BOS.

Saliukis Canna Flamenche il Bahara jaunimo kl. 2 vieta (sav. Loreta Žoludevičiūtė).

Akita inu Megapolis Style Masao atvirojoje kl. 2 vieta, rez. CAC; Hitomi May go Sveika – geriausias mažylis (sav. Rasa Babikienė).

Anglų pointeris ANTUANETĖ SAULĖ MANO čempionų  kl. CAC, rez.CACIB, Europos vicečempionė (veisėja ir sav. S.Kanapickienė).

Berno zenenhundų kalytė Dreams Come True from Berno Manija – Europos jaunimo nugalėtoja, geriausias jaunas šuo (sav. Edita Z….?).

Maltese TAURO AMBASSADOR – Europos jaunimo nugalėtojas, geriausias jaunas šuo; TAURO DAENERYS – gražiausias mažylis; TAURO PENELOPE pereinamojoje kl. 3 vieta (sav.  J. ir T. Plungės).

Garbanotasis bišonas PETIT AMIS NORWEGIAN TROLL jaunimo kl. – rez. CAC, Europos vicečempionas; TAURO MEIRIN – gražiausias mažylis (sav.  J. ir T. Plungės).

Pomeranijos špicas TOKIE TWEETS DOME DOI TIME TO SHOW čempionų kl. – rez. CAC (sav.  J. ir T. Plungės ir O. Kadaeva); TAURO FLAMENCO – mažylių Best in Show nugalėtojas; TAURO FUGAM – mažylių kl. 2 vieta (sav.  J. ir T. Plungės).

Vakarų Škotijos baltieji terjerai Armadale’s Absolute Power čempionų kl. – CAC, rez. CACIB, Europos vicečempionas;  Eweline Happy Naux čempionų kl. – rez. CAC, rez. CACIB, Europos vicečempionė (sav.L. Taparauskienė).


Nykštukinis pudelis OREOLE JULKOS FAN LIETAUS SIMFONIJA (sav. J.Dijakovskaja) Europos čempionate – veteranų nugalėtojas, Europos veteranų čempionas; specializuotoje parodoje – klubo veteranų nugalėtojas, geriausias veteranas, veteranų Best in Show – 1 vieta;  sertifikatinėje parodoje – veteranų nugalėtojas, geriausias veteranas.



Prašome čempionato dalyvių atsiųsti informaciją apie savo šunų pasiekimus (lietuvių kalba!) ir jeigu savo klasėje laimėjo ne mažiau kaip 1-3 vietas) e.paštu lkd.press@gmail.com. Jeigu siųsite nuotrauką, būkite tikri dėl jos autorystės, nesiųskite didesnių nei 600 KB nuotraukų. Dėkojame!





		



		



			



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			


	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			






			




		


            

            
                        
        
 
        
        
        	
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    



				
 Powered by Max Banner Ads 

 Powered by Max Banner Ads 

                

            
 
            
             
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    


				
				Poll|Apklausa

	
		

		Ar visuomenė jau yra tolerantiškesnė šunims?
	 Taip.
	 Ne.
	 Tik šiek tiek.


Rezultatai


	



 Loading ...

				

        	
  
        

    
 

	
    	



        



        



        



        




                Lietuvos kinologų draugija © Visos teisės saugomos  |  Sprendimas - Punkcakes / E-Projects © 2010  |  D. Papinigienės pieš.
        	
 
            
    
 
    
	
    



    
